РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26  сентября   2014 года                   № 40
         с.Воронец

Об установке антимагнитных лент
на счетчики холодной и горячей воды

В целях дополнительной защиты от манипулирования показаниями счетчиков, в соответствии с п. 8111 Постановления Правительства Российской Федерации № 824 от 19.09.2013г. «О внесении изменений в Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов от 06.05.2011г. № 354» и п. 7.2.9 приказа Минрегионразвития № 626  от 29.12.2011г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Муниципальному унитарному жилищно-коммунальному предприятию Троснянского района устанавливать в помещениях абонентов в многоквартирных домах и жилых домов на территории Воронецкого сельского поселения антимагнитные пленки на счетчики холодной и горячей воды в соответствии с установленными правилами.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Е.В.Еремина